
 

T.C.  

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

Toplantı Tarihi: 05.03.2026       Toplantı No: 1   

 

G Ü N D E M :   

 

1- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 27/02/2026 tarih ve E-68460721-060-1150925 

sayılı yazısı doğrultusunda Üniversitemiz Birimlerindeki mevcut kalite güvence 

sisteminin etkinliğinin artırılması amacı ile Birimler Düzeyinde Kalite Güvence 

Faaliyetleri Değerlendirmesi konusunun görüşülmesi. 

 

Toplantıya Katılanlar            :  

 

Prof. Dr. Hatice Hicret GÖRGÜLÜ  Rektör Yardımcısı 

       Prof. Dr. Özcan SAYGIN   (Dekan) 

      (Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkan V.) 

     Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ (Dekan Yardımcısı) 

     (Rekreasyon Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Kemal GÖRAL   (Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Hakan ÜNAL   (Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı) 

Doç. Dr. Merve CEYLAN   (Kalite Komisyonu Üyesi) 

Doç. Dr. Lale YILDIZ ÇAKIR  (Kalite Komisyonu Üyesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Mine MÜFTÜLER  (Kalite Komisyonu Üyesi) 

 Aysun DÜNDAR     (Fakülte Sekreteri) (Daimî Üye) 

 

 

 

 

 

 



Toplantı Tarihi: 05.03.2026       Toplantı No: 1   

 

Sayın Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hatice Hicret GÖRGÜLÜ başkanlığında Fakültemiz 

Dekanı, Bölüm Başkanları, Kalite Komisyonu Üyeleri ile 05.03.2026 Perşembe günü saat 

16.00’da yukarıdaki gündem maddesini görüşmek üzere Fakültemiz Seminer Salonunda 

toplanıldı.  

 

KARAR NO 1:  

• Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 27/02/2026 tarih ve E-68460721-060-1150925 

sayılı yazısı doğrultusunda Üniversitemiz Birimlerindeki mevcut kalite güvence 

sisteminin etkinliğinin artırılması amacı ile Birimler düzeyinde Kalite Güvence 

Faaliyetleri aşağıda belirtilen konular kapsamında değerlendirildi. 

 

Sayın Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hatice Hicret GÖRGÜLÜ, 

 

• Birim Kalite Komisyonu tarafından hazırlanmış olan 2025 Birim İç Değerlendirme 

Raporu (BİDR)’nun incelenmesi sonucunda, söz konusu raporun dış değerlendirme 

süreçlerine tabi olacak Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) çalışmasında 

kullanılabilecek düzeyde ve BİDR rehberine uygun olarak hazırlandığının görüldüğünü,  

 

• Birimler tarafından hazırlanan Birim İç Değerlendirme Raporlarının (BİDR), 

Üniversitemiz KİDR raporunun hazırlanması sürecinde kullanılması sebebi ile çok 

önemli olduğunu ve rapor hazırlanırken belirtilen hususlara ilişkin kanıt belgelerinin 

mutlaka eklenmesi gerektiğini, 

 

• Üniversitemiz KİDR raporunun hazırlanması işlemlerine başlanıldığını, bu süreçte 

ihtiyaç oluşması halinde Birim Kalite Komisyonu üyeleri ile iletişime geçilip, gerekli 

desteğin talep edileceğini,  

 

• Birimler tarafından hazırlanan 2025 yılı verilerini içeren Birim İç Değerlendirme 

Raporu (BİDR) hazırlama sürecinin, 30 Ocak 2026 tarihi itibarıyla tamamlandığını, 

rapordaki bilgilere ilişkin Kanıt Belgelerinin, bu yıl ilk defa oluşturulmuş olan Kalite 

Güvence Kanıt Sistemine (KGKS) yükleme yolu ile eklendiğini, bu şekilde belge 

arşivlenmesinin daha sağlıklı yürütüleceğini, 

 

• 2025 yılına ait tüm işlemlerin tamamlanması nedeni ile anılan sistem üzerindeki 2025 

Yılı Kanıt belge yükleme kısmının kapandığını, bu tarihten itibaren 2026 Yılı için Kanıt 

Belge yükleme kısmının açıldığını, 2026 Yılı BİDR raporu için Kanıt Belgesi niteliğini 

taşıyabilecek belge oluşması halinde sisteme yükleme yapılabilececeğini, bu şekilde 

belge yükleme işlemine başlanırsa, yıl sonuna gelindiğinde Birim İç Değerlendirme 

Raporu (BİDR) hazırlanması sırasında Kanıt Belge yükleme işlemlerini 

kolaylaştıracağını, 

 

• Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 27/02/2026 tarih ve E-68460721-060-1105887 

sayılı yazısı ekinde gönderilen “Kalite Süreçlerine İlişkin İdari Takvim” de yer alan 

tüm verilerin YÖKAK tarafından talep edilmesi sebebi ile anılan takvimde sorumlu 

birim olarak belirtilmiş olan Dekanlık / Bölüm Başkanlığı / Kalite Komisyonu ve 



ilgili Kurul / Komisyon tarafından gerçekleştirilmesi gereken tüm süreçlerin yapılması 

gereken dönem / periyotta gerçekleştirilmesi ve çıktılarının düzenli bir şekilde kayıt 

altına alınması, ilgili bölüm ve birimlere gönderilmesi ile Rektörlüğümüz tarafından 

istenildiğinde sunulmak üzere hazır olacak şekilde kayıt altında tutulması hususlarına 

uyulması gerektiğini,  

 

• Üniversitemizin 2026-2030 Stratejik Planının hazırlanıp, resmi internet sayfası Genel 

Bilgiler kısmındaki Belgeler bölümünde yayımlanmış olduğunu, Fakültemiz eylem 

planı, hedef ve performans göstergelerinin, anılan planda yer alan Üniversitemiz amaç, 

hedef ve performans göstergeleri ile mümkün olabildiğince uyumlu olması, birebir 

uyumlu olmasa dahi çok da farklı olmaması gerektiğini,  

 

• Kamu kaynaklarının doğru ve verimli kullanılması ve kurumsal süreçlerin 

standartlaştırılması amacıyla 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

hükümleri doğrultusunda Üniversitemiz için 2026 Yılı Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlanmış olduğunu, bu plan çerçevesinde 

gerçekleştirilmesi gereken eylem veya eylemler için belirlenmiş olan sorumlu birim 

ile işbirliği yapılacak birimlerin incelenmesi, eylemin tamamlanma tarihlerine 

dikkat edilerek sorumlu olunan tüm eylemlerin süresi içerisinde gerçekleştirilmesinin 

sağlanması gerektiğini,  

 

 

• Ayrıca tüm bu hususların, Kurumsal Akreditasyon kapsamında oldukça önemli 

olduğunu ifade etti. 

 

• Yapılan tüm açıklamalar ile soru / cevap kısmı da tamamlandıktan sonra Sayın Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Hatice Hicret GÖRGÜLÜ, tüm üyelere teşekkürlerini sundu ve 

iyi çalışmalar dileyerek toplantıyı sonlandırdı. 

 

 

 

 

 


